

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 1/25

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES - EPP	59.911.719/0001-27	1,00	PÇ	84,30	84,30
EXECUTIVO	ROLO P/POSICIONAMENTO	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES - EPP	59.911.719/0001-27	1,00	UN	114,27	114,27
EXECUTIVO	TORNOZELEIRA	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES - EPP	59.911.719/0001-27	1,00	UN	15,40	15,40
EXECUTIVO	TORNOZELEIRA	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES - EPP	59.911.719/0001-27	1,00	UN	19,60	19,60
EXECUTIVO	BOLA	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES - EPP	59.911.719/0001-27	1,00	PÇ	49,00	49,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	63,95	63,95
EXECUTIVO	AMOXACILINA 250MG/5ML PO P/SUSP. ORAL	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	18,25	18,25
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	67,87	135,74
EXECUTIVO	DEPAKENE 250MG/5ML XPE FR 100ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	FRC	14,97	14,97
EXECUTIVO	AMOXACILINA 500MG	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	16,35	16,35
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	4,00	UN	55,21	220,84
EXECUTIVO	AZITROMICINA 500MG EV.3CP	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	ENV	29,00	58,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	UN	12,26	24,52
EXECUTIVO	PROCTO GLYVENOL 50+20MG CREME BG 30G 10 APLIC.	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	1,00	UN	21,28	21,28
EXECUTIVO	SOCIAN 50MG C/20 CPR	DROGARIA JOSIANE CARARETO LTDA - ME	08.603.506/0001-05	2,00	CX	79,49	158,98
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	215,00	KG	19,90	4.278,50
EXECUTIVO	PORCO, PERNIL	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	13,20	660,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	100,00	KG	19,90	1.990,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	130,00	KG	19,90	2.587,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	100,00	KG	19,90	1.990,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	30,00	KG	19,90	597,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	32,00	KG	19,90	636,80
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	36,00	KG	19,90	716,40
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	62,00	KG	19,90	1.233,80
EXECUTIVO	MONTA PALAVRAS	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	6,00	UN	35,00	210,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BRINQUEDO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	1,00	UN	36,90	36,90
EXECUTIVO	LIVRO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	15,00	UN	9,90	148,50
EXECUTIVO	CUBO MAGICO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	10,00	UN	21,90	219,00
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	4,00	UN	29,90	119,60
EXECUTIVO	BRINQUEDO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	2,00	UN	87,90	175,80
EXECUTIVO	LIVRO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	10,00	UN	13,90	139,00
EXECUTIVO	JOGOS DA VIRGULA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	4,00	UN	55,00	220,00
EXECUTIVO	LIVRO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	20,00	UN	5,90	118,00
EXECUTIVO	JOGO PINBALL	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	1,00	UN	64,00	64,00
EXECUTIVO	LIVRO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	4,00	UN	14,90	59,60
EXECUTIVO	LIVRO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	15,00	UN	11,90	178,50
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	3,00	UN	39,90	119,70
EXECUTIVO	TABUADA DIVERTIDA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	3,00	UN	13,90	41,70
EXECUTIVO	LIVRO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	33,00	UN	2,00	66,00
EXECUTIVO	ACERTE O DESENHO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	4,00	UN	85,00	340,00
EXECUTIVO	BOLA VOLLEY	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	2,00	PÇ	79,90	159,80
EXECUTIVO	BRINQUEDO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	3,00	UN	23,00	69,00
EXECUTIVO	LIVRO	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	10,00	UN	17,90	179,00
EXECUTIVO	ACERTE A FACE	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	4,00	UN	45,00	180,00
EXECUTIVO	JOGO DA MEMÓRIA	FRUTOS DA TERRA JABOTICABAL LTDA - ME	10.658.022/0001-05	3,00	UN	13,90	41,70
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
EXECUTIVO	KIT	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	UN	72,00	72,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	21,00	LATA	55,80	1.171,80
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	12,00	UN	78,85	946,20
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400G	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	13,00	UN	45,98	597,74

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE NINHO 1+ 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	16,00	UN	15,95	255,20
EXECUTIVO	LEITE PÓ APTAMIL 1 400G	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	10,00	UN	29,85	298,50
EXECUTIVO	LEITE NAN SOY 400GRS	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	4,00	UN	38,95	155,80
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR 1 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	17,00	UN	28,45	483,65
EXECUTIVO	LEITE NAN AR FORMULA INFANTIL 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	4,00	LATA	29,98	119,92
EXECUTIVO	LEITE DE SOJA CAIXA 1 LITRO	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	30,00	LT	9,80	294,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	MULTIFORMULAS RIO PRETO LTDA - EPP	01.763.776/0001-26	1,00	UN	71,65	71,65
EXECUTIVO	LANCHE	DIAS NUNES PADARIA LTDA - ME	22.430.048/0001-72	25,00	UN	2,00	50,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	123,00	615,00
EXECUTIVO	JOGO PEDAGOGICO POLIFORMAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	198,00	396,00
EXECUTIVO	JOGO PEDAGOGICO MONTA TUDO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	202,00	404,00
EXECUTIVO	ESPONJA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	10,00	UN	4,50	45,00
EXECUTIVO	MASCARA.	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	6,00	UN	5,95	35,70
EXECUTIVO	LOÇÃO HIDR.	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	7,00	UN	9,95	69,65
EXECUTIVO	LOÇÃO HIDR.	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	8,00	UN	9,95	79,60
EXECUTIVO	LOÇÃO HIDR.	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	8,00	UN	9,95	79,60
EXECUTIVO	GARFO.	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	LUVA.	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	PÇ	265,00	265,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	1,00	PÇ	412,00	412,00
EXECUTIVO	REPARO PINÇA	AUPEC COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS CATANDUVA LTDA - EPP	05.829.414/0001-41	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	AUT. AUX. PT. 37MT/41MT C/SUP. 24V	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	330,00	330,00
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	2,10	2,10
EXECUTIVO	SOQUETE	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PLACA DE VIDRO INCOLOR 6MM TEMPERADO COLOCADO PROLONGADOR	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	PLACA DE VIDRO INCOLOR 6MM TEMPERADO COLOCADO PROLONGADOR	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	SRV	175,00	175,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	15,00	PCT	31,00	465,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	31,00	62,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	31,00	62,00
EXECUTIVO	ASFALTO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO SACOS DE 25KG	FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA - ME	19.921.237/0001-33	100,00	SC	13,50	1.350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	28,00	UN	40,25	1.127,00
EXECUTIVO	MIMPARA 30MG C/30 CPR REV.	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	5,00	CX	924,00	4.620,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	2,48	29,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	KETCHUP TRAD. VECBON 380G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	24,00	UN	1,38	33,12
EXECUTIVO	CERA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	2,78	27,80
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	2,95	11,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	2,48	29,76
EXECUTIVO	BUCHA-	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	3,65	14,60
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	BOMBRIL.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PCT	1,99	3,98
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	6,25	6,25
EXECUTIVO	FOSFORO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	SAZON 60G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	PCT	3,29	9,87
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	PCT	3,38	6,76
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	1,29	12,90
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	1,29	1,29
EXECUTIVO	DESINFETANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	3,78	37,80
EXECUTIVO	MAIONESE..	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,16	4,32
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	145,00	145,00
EXECUTIVO	PROTETOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	88,09	KG	7,8499	691,50
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	112,91	KG	7,8499	886,34
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	91,24	KG	7,8499	716,23
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	506,32	KG	7,85	3.974,61

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	90,59	KG	7,85	711,13
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	62,43	KG	7,8499	490,07
EXECUTIVO	Prestação de Assessoria em Saúde	KATIA SILVA CARVALHO GESTÃO SAÚDE	21.070.468/0001-22	0,083	SRV	63.360,00	5.280,00
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	57,61	KG	6,09	350,84
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	60,08	KG	6,09	365,89
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	39,89	KG	6,09	242,93
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	78,34	KG	6,09	477,09
EXECUTIVO	PICOLÉ	LUIZ ANTONIO NUNES PARAISO - ME	67.559.948/0001-52	120,00	UN	12,50	1.500,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	40,50	40,50
EXECUTIVO	PANETONE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	252,00	UN	6,98	1.758,96
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	VALVULA	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	BANNER	TSUDA & MARQUES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	09.547.695/0001-09	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	BANNER	TSUDA & MARQUES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	09.547.695/0001-09	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	BANNER	TSUDA & MARQUES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	09.547.695/0001-09	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	BANNER	TSUDA & MARQUES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	09.547.695/0001-09	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR FECHADURA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	25,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	IPIGEROL GL5 140 NE 24/1	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	1,00	CX	390,00	390,00
EXECUTIVO	IPIRANGA 2T 40X500ML	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	1,00	FRC	350,00	350,00
EXECUTIVO	IPI FLUIDO FREIO DOT3 24/500	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	1,00	CX	290,00	290,00
EXECUTIVO	IPI BRUTUS PROT T5 1/20	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	6,00	BD	200,00	1.200,00
EXECUTIVO	IPI F1 MASTER PROT 15W40 SL NE 24/1	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	2,00	CX	280,00	560,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,29	19,74
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/25

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO DELICIOSOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	PCT	4,89	146,70
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	BISCOITO PAO DE MEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	5,19	155,70
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	36,00	UN	2,45	88,20
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	3,19	95,70
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,49	14,98
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,29	42,90
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	4,45	133,50
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,39	67,80
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,35	43,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	94,00	94,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	POLIMENTO EM VEÍCULOS	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	FORTEO (TERIPARATINA) 250MCG 2,4ML	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	1,00	AMP	3.454,20	3.454,20
EXECUTIVO	ZEMPLAR 5,0MCG/ML SOL INJ 1ML/ABBOTT 5-UN.	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	6,00	CX	352,80	2.116,80
EXECUTIVO	FUROSEMIDA INJETAVEL	DANIEL NASCIMENTO-REMEDIOS - ME	19.841.042/0001-83	300,00	AMP	1,95	585,00
EXECUTIVO	AMIODARONA AMP. 50 MG/ML	DANIEL NASCIMENTO-REMEDIOS - ME	19.841.042/0001-83	220,00	AMP	3,40	748,00
EXECUTIVO	CORTISONAL 500MG	DANIEL NASCIMENTO-REMEDIOS - ME	19.841.042/0001-83	344,00	AMP	11,50	3.956,00
EXECUTIVO	CIMETIDINA INJETAVEL	DANIEL NASCIMENTO-REMEDIOS - ME	19.841.042/0001-83	319,00	AMP	1,88	599,72
EXECUTIVO	Epinefrina inj 1mg/ml	DANIEL NASCIMENTO-REMEDIOS - ME	19.841.042/0001-83	220,00	AMP	3,60	792,00
EXECUTIVO	PROMETAZINA INJ.	DANIEL NASCIMENTO-REMEDIOS - ME	19.841.042/0001-83	470,00	UN	2,65	1.245,50
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	4,00	UN	3,10	12,40
EXECUTIVO	LIVRO ATA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	5,00	UN	7,90	39,50
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	4,00	4,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	5,00	UN	1,50	7,50
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	3,00	UN	3,10	9,30

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONTACT	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	2,00	RL	55,00	110,00
EXECUTIVO	CARBONO.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	CX	48,00	48,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	30,00	UN	0,35	10,50
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA 48FLS	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	5,00	UN	2,00	10,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA, AZUL CX. C/ 50 UNID.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	5,00	CX	37,00	185,00
EXECUTIVO	PILHA AA	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	5,00	UN	2,90	14,50
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	OFICIO	TAQUARITINGA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA. EPP	61.515.326/0001-46	5.000,00	UN	0,099	495,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.360,13	1.360,13
EXECUTIVO	ELABORAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO	BRANZANI & PIVETA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA -	10.770.598/0001-51	1,00	SRV	17.400,00	17.400,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	5,00	MT	16,00	80,00
EXECUTIVO	SAPATA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	150,00	300,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	UN	35,00	70,00
EXECUTIVO	PAR DE FACAS	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	300,00	300,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	6,00	UN	50,00	300,00
EXECUTIVO	LIMPEZA/HIGIEN. AR CONDICIONADO	RODINEI ROSSETTE 22422190812	22.968.476/0001-53	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	39,40	39,40
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	33,35	33,35
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	39,40	78,80
EXECUTIVO	LANCHE	DIAS NUNES PADARIA LTDA - ME	22.430.048/0001-72	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA O P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	40,25	40,25
EXECUTIVO	SAF-GEL HID. ALGINATO 85G	DENTAL E CIRÚRGICA PRODONLIFE LTDA - EPP	74.636.952/0001-32	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	10,00	UN	10,90	109,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	ALCABRAS PLUS (SOLUPAN) BB 200L	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	1,00	BB	320,00	320,00
EXECUTIVO	BRASATIVO PLUS BB 200L	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	08.194.907/0001-40	1,00	BB	300,00	300,00
EXECUTIVO	BR TRM-4 80W	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	G5995	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	23,00	23,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PH5796	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	41,00	41,00
EXECUTIVO	ELAION ULTRA 10W40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	5,00	UN	35,00	175,00
EXECUTIVO	ANDOLBA	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	22,47	22,47
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	19,50	19,50
EXECUTIVO	PHOSFOENEMA	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	10,80	10,80
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	3,00	UN	18,99	56,97
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG C/20 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	46,23	46,23
EXECUTIVO	ATORVASTATINA CALCICA 40MG 30CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	59,90	59,90
EXECUTIVO	PENVIR 500MG C/14 CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	218,81	218,81
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 1MG (B1)	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	23,74	23,74
EXECUTIVO	CIPROFIBRATO CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	CRONOBE 2000MCG INJ. CX 2 AMP.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	2,00	CX	23,46	46,92
EXECUTIVO	MACRODANTINA 100MG C/28 CAP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	NEULEPTIL	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	FRC	14,56	14,56
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	2,00	UN	34,90	69,80
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	31,99	31,99
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	CX	31,99	31,99
EXECUTIVO	ARGIX 500MG CX C/60 CPR REV.	JR BEDIM - PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	09.539.393/0002-61	1,00	UN	48,91	48,91
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	UN	19,66	19,66
EXECUTIVO	FILTRO	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	29,91	29,91
EXECUTIVO	BUJAO	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	5,26	5,26
EXECUTIVO	ADITIVO	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	UN	11,70	11,70
EXECUTIVO	ELEMENTO	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	40,58	40,58
EXECUTIVO	FILTRO	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	PÇ	20,15	20,15
EXECUTIVO	KIT	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	4,00	PÇ	43,9975	175,99
EXECUTIVO	SELO	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	2,00	PÇ	0,595	1,19
EXECUTIVO	REVISÃO DE VEÍCULO	FARIA VEÍCULOS LTDA.	01.869.253/0005-92	1,00	SRV	72,85	72,85
EXECUTIVO	NPK	ZAMBOM & SENA LTDA - ME	07.785.428/0001-36	0,10	TN	2.620,00	262,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	7,00	7,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 9/25

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORNEIRA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	ENGATE FLEXIVEL	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	VALVULA .	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	16,00	32,00
EXECUTIVO	SIFAO SANFONADO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	LAVATORIO P/COLUNA BCO.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	53,00	106,00
EXECUTIVO	COLUNA COLORIDA IZY DECA BRANCO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	32,00	64,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	RODINEI ROSSETTE 22422190812	22.968.476/0001-53	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	CARTUCHO.	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	2,00	PÇ	72,00	144,00
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	15,00	KG	15,00	225,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	20,00	KG	9,50	190,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	20,00	KG	9,50	190,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	15,00	KG	9,50	142,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ARAQUIP LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA - EPP	02.094.526/0005-37	2,00	SRV	60,00	120,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	5,00	MT	1,50	7,50
EXECUTIVO	RETROZ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	GETIM	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	MT	8,50	25,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	3,29	39,48
EXECUTIVO	CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	90,00	180,00
EXECUTIVO	CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	80,00	160,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	145,00	290,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 10/25

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	130,00	PÇ	0,10	13,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	170,00	170,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,40	2,40
EXECUTIVO	CAIXA DIREÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	240,00	240,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	165,00	165,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	DEXAMETASONA 4MG C/10 CPR	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	UN	6,75	20,25
EXECUTIVO	CELESTONE SOLUSPAN	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	16,17	32,34
EXECUTIVO	VASODIPINA	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	32,17	32,17
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	59,94	59,94
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM 15MG C/30 COMP.	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	88,10	88,10
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	17,91	17,91
EXECUTIVO	CALMAN 30+100+100MG CX C/20 CPR	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	22,48	22,48
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	174,10	174,10
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	48,61	48,61
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	28,27	28,27
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	112,32	112,32
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	17,91	17,91
EXECUTIVO	DESONOL	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	21,92	21,92
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	24,67	24,67

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	7,00	FRC	30,82	215,74
EXECUTIVO	MONOCORDIL RETARD 50MG C/30 CPR	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	49,88	49,88
EXECUTIVO	MOBILITY	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	157,28	157,28
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	8,58	8,58
EXECUTIVO	PRISTIQ 50MG CX C/28 CPR	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	124,93	124,93
EXECUTIVO	CLO 25MG C/20 CPR	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	UN	22,50	45,00
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/30COMP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	50,97	50,97
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	UN	54,53	109,06
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX C/60 CPDS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	106,96	106,96
EXECUTIVO	BUCLINA 25MG CX C/30 CPR	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	10,90	10,90
EXECUTIVO	UNINALTREX 50MG 30CP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	98,61	98,61
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	UN	62,45	124,90
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	3,00	UN	10,22	30,66
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	12,60	12,60
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	UN	39,75	79,50
EXECUTIVO	CILODEX 3+1MG SUS OFT GTS FRC 5ML	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	26,86	26,86
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	38,65	38,65
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	112,32	112,32
EXECUTIVO	PHOSFOENEMA	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	4,00	CX	11,17	44,68
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	CX	40,75	81,50
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	60,00	60,00
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	112,32	112,32
EXECUTIVO	NEOVITE LUTEIN 60 COMP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	119,72	119,72
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	41,62	41,62
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	55,59	55,59
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	65,66	65,66

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 12/25

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	CX	40,74	40,74
EXECUTIVO	FOLDAN POMADA 45GR.	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	23,55	23,55
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX C/60 CPDS	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	106,96	106,96
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	2,00	UN	38,65	77,30
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	ANTONIO CARLOS NICOLETI & CIA LTDA - ME	67.100.024/0001-93	1,00	UN	22,33	22,33
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	253,80	507,60
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	1.015,00	2.030,00
EXECUTIVO	PNEU	EURO PNEUS COMERCIAL LTDA - ME	13.938.567/0001-55	2,00	UN	133,50	267,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	ÁGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	28,00	DZ	6,96	194,88
EXECUTIVO	TB. RED. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	27,00	KG	4,5885	123,89
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	19,00	KG	4,5884	87,18
EXECUTIVO	CANTONEIRA.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	16,00	KG	3,27	52,32
EXECUTIVO	RED. MECANICO 3/8 ASTM - A36	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	43,00	KG	3,26	140,18
EXECUTIVO	RED. MECANICO 3/8 ASTM - A36	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	40,00	KG	3,26	130,40
EXECUTIVO	CANTONEIRA.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	10,00	KG	3,27	32,70
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE BANNER	GABRIELA SIMOES FUSTER - ME	14.691.490/0001-24	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	LANCHE	DIAS NUNES PADARIA LTDA - ME	22.430.048/0001-72	15,00	UN	2,00	30,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	COPO P/ÁGUA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	11,00	PCT	2,75	30,25
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	64,00	UN	1,69	108,16
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,59	6,36
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,25	12,50
EXECUTIVO	AÇÚCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	8,15	24,45
EXECUTIVO	AÇÚCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	10,75	86,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,49	14,90
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	30,99	61,98
EXECUTIVO	TUBO DE LATEX N.200 C/15MT.	WILLIAM ANTONIO DE OLIVEIRA - ME	23.104.042/0001-78	1,00	PCT	26,50	26,50
EXECUTIVO	TUBO COLETA SANGUE	WILLIAM ANTONIO DE OLIVEIRA - ME	23.104.042/0001-78	4,00	CX	125,00	500,00
EXECUTIVO	ADAPTIC 7,5X20 C/3	WILLIAM ANTONIO DE OLIVEIRA - ME	23.104.042/0001-78	20,00	UN	18,50	370,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	WILLIAM ANTONIO DE OLIVEIRA - ME	23.104.042/0001-78	1,00	CX	85,00	85,00
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	WILLIAM ANTONIO DE OLIVEIRA - ME	23.104.042/0001-78	2,00	CX	125,00	250,00
EXECUTIVO	OXIMETRO DE DEDO	WILLIAM ANTONIO DE OLIVEIRA - ME	23.104.042/0001-78	1,00	UN	240,00	240,00
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL A.R. 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	4,00	UN	32,95	131,80
EXECUTIVO	LEITE NAN SOY 400GRS	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	4,00	UN	38,95	155,80
EXECUTIVO	LEITE DE SOJA CAIXA 1 LITRO	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	30,00	LT	9,80	294,00
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR 1 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	14,00	UN	28,45	398,30
EXECUTIVO	LEITE NINHO 1+ 400GR	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	12,00	UN	15,95	191,40
EXECUTIVO	BOLO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	8,00	UN	17,50	140,00
EXECUTIVO	MIMPARA 30MG C/30 CPR REV.	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	3,00	CX	924,00	2.772,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	PCT	1,59	31,80
EXECUTIVO	VELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,65	1,65
EXECUTIVO	GARFO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,79	15,80
EXECUTIVO	PRATO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	PCT	1,95	39,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	2,54	76,20
EXECUTIVO	REVELAÇÃO DE FOTOS	MARCOS APARECIDO SENA E SILVA 08305848892	20.497.073/0001-48	160,00	SRV	0,90	144,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	300,00	UN	1,20	360,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	EDILSON DE JESUS MORETTO 10643928812	22.395.401/0001-20	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	VALDIR ROSA DE OLIVEIRA - ME	18.577.186/0001-01	1,00	SRV	4.800,00	4.800,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	21,90	43,80
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	8,00	UN	18,00	144,00
EXECUTIVO	BOLO RECHEADO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	8,00	KG	17,50	140,00
EXECUTIVO	BOLO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	2,00	UN	90,00	180,00
EXECUTIVO	VANCOMICINA 500MG INJ.	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	20,00	UN	14,50	290,00
EXECUTIVO	CIMETIDINA INJETAVEL	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	300,00	AMP	1,88	564,00
EXECUTIVO	AMIODARONA AMP. 50 MG/ML	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	50,00	AMP	3,40	170,00
EXECUTIVO	Epinefrina inj 1mg/ml	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	50,00	AMP	3,60	180,00
EXECUTIVO	Bromoprida amp. 2ml	CIRURGICA SAÚDE EIRELI - EPP	04.213.977/0001-48	25,00	AMP	2,14	53,50
EXECUTIVO	COPO DESC.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	FRD	2,75	55,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,55	30,60
EXECUTIVO	PIMENTA DO REINO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	AZEITE 500ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	LATA	18,50	18,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/25

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	FERMENTO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,95	7,80
EXECUTIVO	GELATINA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	3,49	27,92
EXECUTIVO	MANTEIGA 200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	4,35	13,05
EXECUTIVO	MARGARINA.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,89	11,67
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,36	14,16
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,95	8,85
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,65	8,25
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,64	9,84
EXECUTIVO	CREME DE CEBOLA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	VINAGRE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	FRC	1,85	1,85
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	ATUM	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	5,80	29,00
EXECUTIVO	MILHO VERDE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	AZEITONA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	OREGANO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PCT	1,49	5,96
EXECUTIVO	SALSA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	0,95	2,85
EXECUTIVO	CATCHUP 400G	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,25	9,75
EXECUTIVO	MOSTARDA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	7,00	UN	1,99	13,93
EXECUTIVO	REQUEIJAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	4,45	17,80
EXECUTIVO	AZEITONA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,45	6,90
EXECUTIVO	MAIONESE..	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	OVOS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	DZ	4,25	8,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,39	10,17
EXECUTIVO	CARBONO COSTURA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	0,80	8,00
EXECUTIVO	LIXA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	PÇ	0,80	16,00
EXECUTIVO	CANETA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	CX	48,00	144,00
EXECUTIVO	OLEO ..	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	12,30	36,90
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	11,00	UN	2,40	26,40
EXECUTIVO	LINHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	11,70	117,00
EXECUTIVO	ENCADERNAÇÃO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	16,00	UN	2,90	46,40

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 15/25

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALFINETE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	15,00	UN	1,00	15,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	UN	1,00	20,00
EXECUTIVO	DUREX	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	UN	1,30	26,00
EXECUTIVO	LANTEJOULA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	PCT	0,70	3,50
EXECUTIVO	LANTEJOULA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	PCT	1,00	5,00
EXECUTIVO	PAPEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	0,70	2,80
EXECUTIVO	VELCRO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	MT	7,90	39,50
EXECUTIVO	T.N.T.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	MT	1,90	7,60
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	16,00	UN	2,70	43,20
EXECUTIVO	REVOLVER COLA QUENTE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	17,90	17,90
EXECUTIVO	REVOLVER COLA QUENTE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	23,90	23,90
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	UN	0,50	10,00
EXECUTIVO	PLÁSTICO P/PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	109,90	109,90
EXECUTIVO	PILHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	6,57	19,71
EXECUTIVO	PILHA PALITO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	3,78	18,90
EXECUTIVO	PILHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	UN	2,00	60,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	11,50	115,00
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	8,00	UN	13,65	109,20
EXECUTIVO	CARTOLINA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	CONTACT	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	RL	55,45	110,90
EXECUTIVO	GUARDANAPO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	UN	2,55	76,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	36,00	UN	2,25	81,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	CX	14,99	449,70
EXECUTIVO	IMÃ	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PCT	4,65	9,30
EXECUTIVO	GLITER	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	18,00	UN	0,70	12,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA CETIM.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	40,00	MT	0,40	16,00
EXECUTIVO	COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	6,60	26,40
EXECUTIVO	COLA GLITER	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	CX	12,60	37,80
EXECUTIVO	CADERNO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	UN	3,40	170,00
EXECUTIVO	APONTADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	UN	1,30	39,00
EXECUTIVO	APLIQUE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	6,99	69,90
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	5,00	CX	1,70	8,50
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	25,00	CX	2,00	50,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	FL	0,70	35,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	35,00	FL	0,90	31,50
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	UN	0,80	40,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	105,00	FL	0,15	15,75
EXECUTIVO	E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	45,00	UN	1,80	81,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	BL	3,90	195,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	60,00	FL	0,90	54,00
EXECUTIVO	PANFLETO	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	12,00	UN	66,00	792,00
EXECUTIVO	CUPOM	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	21,00	BL	24,2857	510,00
EXECUTIVO	BATERIA	EVOLUINFO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME	21.489.231/0001-80	10,00	PÇ	5,50	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO	EVOLUINFO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME	21.489.231/0001-80	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES.	EVOLUINFO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME	21.489.231/0001-80	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	BD	68,00	68,00
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	56,67	56,67
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	6,03	6,03
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 comp	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	2,00	CX	126,19	252,38
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG C/ 30COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	56,99	56,99
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	3,00	UN	8,61	25,83
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	38,65	38,65
EXECUTIVO	UNINALTREX 50MG 30CP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	2,00	CX	93,13	186,26
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	4,00	UN	45,50	182,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 17/25

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AD-TIL SOL 20ML	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	11,80	11,80
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA 25MG C/20 CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	5,00	UN	9,18	45,90
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	2,00	UN	76,50	153,00
EXECUTIVO	MILGAMMA 150MG 30CP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	48,65	48,65
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	17,91	17,91
EXECUTIVO	DOXAZOSINA 4MG CX C/20 CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	53,78	53,78
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	69,55	69,55
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	22,24	22,24
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 1MG (B1)	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	31,79	31,79
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG C/ 30 COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	45,41	45,41
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	39,55	39,55
EXECUTIVO	LORAZEPAM 2MG CX C/20 CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	7,34	7,34
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV. 1x5ML	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	5,00	AMP	9,81	49,05
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	51,50	51,50
EXECUTIVO	CETAPHIL LOC. HID. ADVANC MOIST. 473ML	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	REBATEN LA 80MG C/30CP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	24,02	24,02
EXECUTIVO	MESTINON 60MG C/60CP.	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	3,00	UN	27,91	83,73
EXECUTIVO	NEUTROFER	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	33,23	33,23
EXECUTIVO	NOOTROPIL 800MG	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	24,35	24,35
EXECUTIVO	HYDERGINE	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	45,98	45,98
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	6,00	FRC	29,12	174,72
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	5,00	UN	35,68	178,40
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	83,24	83,24
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG C/ 30COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	21,05	21,05
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	16,44	16,44
EXECUTIVO	RANIDIN 20CP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	3,00	UN	27,96	83,88

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VENAFLOX 450+50MG 30CPDS	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	49,90	49,90
EXECUTIVO	BABYMED 45GR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	9,76	9,76
EXECUTIVO	DEPAKENE 250MG/5ML XPE FR 100ML	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	3,00	FRC	12,72	38,16
EXECUTIVO	TOFRANIL PAMO 150MG 20CP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	79,00	79,00
EXECUTIVO	SOCIAN 50MG C/20 CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	2,00	CX	67,57	135,14
EXECUTIVO	EQUILID 50MG 20CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	2,00	CX	9,83	19,66
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	3,00	UN	9,25	27,75
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	5,00	CX	16,16	80,80
EXECUTIVO	MIDAZOLAM 15MG C/ 30 COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	39,58	39,58
EXECUTIVO	STILNOX CP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	53,61	53,61
EXECUTIVO	VIELUT 6MG 60CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	94,35	94,35
EXECUTIVO	COLEVITI D GOTAS	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	2,00	UN	29,66	59,32
EXECUTIVO	OSSOPORIN D3 C/60 TABL.	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	41,52	41,52
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	2,00	UN	164,42	328,84
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 100MG C/60 COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	179,35	179,35
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/28 COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	2,00	CX	57,25	114,50
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 600MG C/ 30COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	58,60	58,60
EXECUTIVO	LANS. + CLAR. + AMOXICILINA C/7 CARTELAS	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	CX	104,66	104,66
EXECUTIVO	ITRALEX 100MG CX 15CPS	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	6,00	UN	53,59	321,54
EXECUTIVO	ESC 20MG C/30 CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	2,00	CX	40,00	80,00
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	6,00	UN	48,26	289,56
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	MARCELO DONIZETI MORESCHI E CIA LTDA - EPP	07.235.189/0001-40	2,00	CX	18,85	37,70
EXECUTIVO	ERITROPOETINA HUMANA RECOMBINANTE 4000UI	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	25,00	FRC	20,00	500,00
EXECUTIVO	FILME RAO X 24x30	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	122,79	245,58
EXECUTIVO	FITA EMPACOTAMENTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 19/25

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	9,50	9,50
EXECUTIVO	BOBINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	59,00	59,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	7,50	22,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ APTAMIL 1 400G	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	7,00	UN	29,85	208,95
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,79	16,74
EXECUTIVO	BOM AR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	8,99	71,92
EXECUTIVO	CHA MATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,79	11,58
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	1,69	33,80
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	3,49	20,94
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,49	14,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,79	11,16
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	4,79	57,48
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	2,69	21,52
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,59	21,54
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,59	21,54
EXECUTIVO	SACO XADREZ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	3,79	22,74
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	SACO LIXO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	2,99	17,94
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	25,00	UN	3,29	82,25
EXECUTIVO	GARRAFA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	5,80	34,80
EXECUTIVO	MEDALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	70,00	PÇ	3,50	245,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PÇ	15,00	90,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	4,00	UN	33,35	133,40
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	4,00	UN	39,40	157,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	33,35	66,70
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	39,40	78,80
EXECUTIVO	MUDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	15,00	MD	15,00	225,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	12,00	SRV	15,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	7,00	SRV	15,00	105,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	891,22	KG	19,90	17.735,27
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	10,00	KG	19,90	199,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	18,78	KG	19,90	373,72
EXECUTIVO	PORCO, PERNIL	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	150,00	KG	13,20	1.980,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	150,00	KG	19,90	2.985,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	24,90	1.245,00
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	215,08	KG	6,09	1.309,84
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	70,00	KG	19,90	15.522,01
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	100,00	KG	24,90	2.490,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	27,00	PCT	36,50	985,50
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	3,00	PCT	36,50	109,50
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	26,00	PCT	41,00	1.066,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	4,00	PCT	41,00	164,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	34,00	UN	40,25	1.368,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	UN	1,26	80,64
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	UN	1,04	66,56
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	KG	5,42	346,88
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	128,00	DZ	5,10	652,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	UN	3,61	231,04
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	128,00	KG	2,18	279,04
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	UN	5,24	335,36
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	64,00	UN	10,69	684,16
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	128,00	UN	1,53	195,84
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	128,00	UN	3,06	391,68
EXECUTIVO	PÃO DE LINGUIÇA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	2,60	KG	20,00	52,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	4,00	UN	10,00	40,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	LANCHE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	40,25	40,25
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	40,25	40,25
EXECUTIVO	MEXEDOR DE CAFÉ C/500 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	PCT	9,00	27,00
EXECUTIVO	SACHE DE AÇUCAR REFINADO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	CX	46,80	46,80
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	CX	75,00	225,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA BRANCO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	CX	15,00	75,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	3,65	36,50
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,59	45,90
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	3,89	38,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	8,98	17,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	1,38	16,56
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	6,25	12,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	AZULIN	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	7,95	23,85
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	8,98	26,94
EXECUTIVO	SABAO EM PO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	CERA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	7,28	218,40
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	1,38	16,56
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	3,89	38,90
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	4,59	45,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	3,65	36,50
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	PCT	5,19	5,19
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	6,25	12,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/25

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PILHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	PILHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	7,99	47,94
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	6,90	69,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	6,90	69,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	6,90	69,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	PÃO DE QUEIJO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,64	KG	19,90	112,24
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,55	7,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	9,80	39,20
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	6,95	27,80
EXECUTIVO	FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	PANETONE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	50,00	UN	7,49	374,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	4,39	17,56
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	7,45	29,80
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	6,95	27,80
EXECUTIVO	ADOÇANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	PILHA PALITO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	4,45	8,90
EXECUTIVO	CONECTOR	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	16,00	UN	2,00	32,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	120,00	UN	1,00	120,00
EXECUTIVO	SWITCH 8 PORTAS TPLINK	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	ROTEADOR	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	LONA DE FREIO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	JG	128,00	256,00
EXECUTIVO	REBITE	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	40,00	PÇ	0,07	2,80
EXECUTIVO	COLA 3M	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	81,00	81,00
EXECUTIVO	EMBUCHAMENTO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	273,00	273,00
EXECUTIVO	PINO.	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	JUNTA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	TRAVA ARANHA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	PÇ	12,00	24,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 23/25

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	109,00	109,00
EXECUTIVO	CAFÉ PRATA SETE CAFÉ 1KG	VIEIRA & VIEIRA RIO PRETO LTDA - ME	02.589.823/0001-20	10,00	PCT	25,00	250,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	67,50	135,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	176,00	176,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	2,20	2,20
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	12,76	12,76
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	188,80	188,80
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	UN	24,75	49,50
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	144,00	144,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	0,65	0,65
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	161,50	161,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	UN	2,85	11,40
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	2,20	2,20
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	8,00	PÇ	0,70	5,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	55,00	55,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 24/25

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	8,00	UN	12,00	96,00
EXECUTIVO	ÁGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	14,00	DZ	10,80	151,20
EXECUTIVO	ÁGUA DE COCO 1L	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	6,00	UN	25,20	151,20
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	10,00	UN	25,20	252,00
EXECUTIVO	GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	ÁGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	ÁGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	10,00	DZ	12,00	120,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	120,00	UN	5,90	708,00
EXECUTIVO	GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	5,00	UN	12,00	60,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	ÁGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	10,00	DZ	12,00	120,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	50,00	UN	1,50	75,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	25,00	JG	6,00	150,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	85,00	170,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	20,00	JG	6,00	120,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	4,00	UN	10,00	40,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	300,00	UN	1,50	450,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	42,00	JG	6,00	252,00
EXECUTIVO	CORTINA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	8,00	UN	268,75	2.150,00
EXECUTIVO	GLIFOXIN HELM. - 20LT	ZAMBOM & SENA LTDA - ME	07.785.428/0001-36	20,00	LT	15,45	309,00
EXECUTIVO	FLEX NITROMAIS	ZAMBOM & SENA LTDA - ME	07.785.428/0001-36	5,00	LT	9,00	45,00
EXECUTIVO	GLIFOXIN HELM. - 20LT	ZAMBOM & SENA LTDA - ME	07.785.428/0001-36	20,00	LT	15,10	302,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	4,00	UN	39,40	157,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	54,10	108,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	250,00	250,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RECARGA DE GÁS	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	1,00	SRV	120,00	120,00
						Total Geral ---->	199.103,01